平成２８年４月２０日

  堺     市

翁橋住宅外壁改修外工事の設計図書の訂正について（通知）

翁橋住宅外壁改修外工事の設計図書等（参考内訳明細書）について、下記のとおり、一

部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．参考内訳明細書の訂正

（１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P.4
・参考内訳明細書（直接工事費） P.14

（２）訂正内容

・別紙のとおり

別紙

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P.4 災害防止 金網張り451.0㎡ 防音ｼｰﾄ 1124.0㎡ 1 式 P.4 災害防止 金網張り451.0㎡ 防音ｼｰﾄ 1124.0㎡ 1 式 訂正

5行目 ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ 6483.0㎡ 5行目 ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ 6483.0㎡

直接工事費 養生防護棚166.0m(ｺｰﾅｰ共)  直接工事費 養生防護棚332.0m(ｺｰﾅｰ共)

P.14 災害防止 金網張り204.0㎡ 防音ｼｰﾄ 474.0㎡ 1 式 P.14 災害防止 金網張り204.0㎡ 防音ｼｰﾄ 474.0㎡ 1 式 訂正

4行目 ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ 2073.0㎡ 4行目 ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ 2073.0㎡

直接工事費 養生防護棚81.1m(ｺｰﾅｰ共)     直接工事費 養生防護棚162.2m(ｺｰﾅｰ共)

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：翁橋住宅外壁改修外工事

1 / 1 ページ

建築工事　細目別内訳 4

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

養生            外壁改修478.0㎡

                防水改修1017.0㎡                1

                                                式

整理清掃後片付け 外壁改修478.0㎡

                防水改修1017.0㎡                1

                                                式

外部足場        W900　架面積6934.0㎡

手摺先行方式    安全手摺251.0ｍ                 1

                                                式

内部仕上足場    288㎡

                                                1

                                                式

災害防止        金網張り451.0㎡ 防音ｼｰﾄ 1124.0㎡

                ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ 6483.0㎡           1

                養生防護棚332.0m(ｺｰﾅｰ共)        式

出入口養生      44.5㎡

工事用ｼｰﾄ                                       1

型枠合板全面養生                                 式

仮設材運搬

                                                1

                                                式

外部足場ｾｷｭﾘﾃｨ  40か所

ｼｽﾃﾑ装置                                        1

                                                式

計

1棟 直接仮設

堺市役所

建築工事　細目別内訳 14

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

養生            外壁改修197.0㎡

                防水改修459.0㎡                 1

                                                式

整理清掃後片付け 外壁改修197.0㎡

                防水改修459.0㎡                 1

                                                式

外部足場        W900　架面積2277.0㎡

手摺先行方式    安全手摺112.0ｍ                 1

                                                式

災害防止        金網張り204.0㎡ 防音ｼｰﾄ 474.0㎡

                ﾈｯﾄ状養生ｼｰﾄ 2073.0㎡           1

                養生防護棚162.2m(ｺｰﾅｰ共)        式

出入口養生      54.0㎡

工事用ｼｰﾄ                                       1

型枠合板全面養生                                 式

仮設材運搬

                                                1

                                                式

外部足場ｾｷｭﾘﾃｨ  20か所

ｼｽﾃﾑ装置                                        1

                                                式

計

2棟 直接仮設

堺市役所